

11 במאי 2008  
ו' באייר תשס"ח

לחברים שלום,

## **אסיפת הסברה: המאבק הארצי**

ביום ג', 13.5.08 בשעה 12:00 במצפור אשכול  
(בניין אשכול קומה-30)

### **בזמן אסיפת ההסברה לא יתקיימו לימודים**

האסיפה תואמה מול אגודת הסטודנטים שתודיע לסטודנטים שהלימודים באותן שעות לא יתקיימו  
ואף תמליץ להם להצטרף לאסיפה.

### **לאסיפה חשיבות מכרעת השתתפותכם חיונית!**

מזה מספר חודשים דורש הפורום המתאם של ארגוני הסגל האקדמי הזוטר באוניברסיטאות מועד ראשי האוניברסיטאות (ור"ה) לנהל מו"מ על שינוי תנאי העסקתם של המורים מן החוץ ועוזרי ההוראה ודרישות נוספות.

עיקר דרישות הפורום המתאם הינן: 12 חודשי שכר למסטרנטים (לא פריסה כי אם תוספת שכר של חודשיים), 12 חודשי שכר (לא פריסה כי אם תוספת של 4 חודשים), לעמיתי הוראה לרבות זכויות סוציאליות מלאות וזכויות אקדמיות, איסור על העסקה לפי שעות של חברי סגל אקדמי זוטר, פיצוי על שחיקת שכר הסגל הזוטר מאז שנת 2001 (הצמדת שכר לסגל הבכיר), ודרישות נוספות (תגמולי מילואים וכו').

המו"מ הארצי מתנהל תוך שיתוף הוועדה לתכנון ותקצוב של המועצה להשכלה גבוהה (ות"ת), שרת החינוך, וועדת החינוך של הכנסת. כל אלה תומכים בעמדות ארגוני הסגל האקדמי הזוטר.

ות"ת אף הגישה הצעה למתווה פשרה, בתמיכת שרת החינוך, שהפורום המתאם רואה בה בסיס למו"מ.

עד כה ור"ה לא קיבלו את מתווה הפשרה, ו"הצעות" שהגישה אינן עומדות במינימום הדרוש למו"מ (התעלמות מעוזרי ההוראה, וכו').

בשל העדר ההתקדמות במו"מ איים הפורום המתאם בצעדים ארגוניים ארציים, כולל השבתות לימודים ושיבוש סמסטר ב'. בשל התערבות ועדת החינוך של הכנסת, והסכמת ור"ה להאיץ את המו"מ, והסכמת ות"ת להתערב בתהליך, הסכים הפורום המתאם לדחות את הצעדים הארגוניים.

בינתיים, ממשיות בעיות מקומיות להעיב על העסקתו של הסגל האקדמי הזוטר באוניברסיטת חיפה ובראשן אי-התשלום תמורת העבודה הנוספת שנפלה בחלקנו לאור שביתת הסגל הבכיר ושביתת הסטודנטים, וכן אי הסכמות לגבי תנאי העסקה בסמסטר ב'.

במידה ולא נצליח להגיע לפתרונות הוגנים וצודקים, לא תהיה לנו כל ברירה אלא לפתוח בצעדי מחאה, עד כדי שיבוש הלימודים. כל ארגוני הסגל האקדמי הזוטר מוכנים למאבק, ומבינים כי המאבק חייב להתחיל עכשיו – במהלך סמסטר ב' -- גם אם פירוש הדבר מאבק ממושך שייכנס לקיץ ולתחילת השנה הבאה.

אביעד קורמן, סיו"ר ארגון הסגל הזוטר, אוניברסיטת חיפה

**עושים אוניברסיטה !**

הר הכרמל, חיפה 31905 טל: 04-8240575 [jstaff@univ.haifa.ac.il](mailto:jstaff@univ.haifa.ac.il) פקס: 04-8249046

<http://research.haifa.ac.il/~jstaff>